
Wyniki przetargu z dnia 28 marca 2024 r. 
Strona 1 z 1 

PREZYDENT MIASTA CZĘSTOCHOWY 

działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jt. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2213) wykonując zadania z zakresu administracji rządowej – ogłasza wyniki pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa: 

- w dniu 28 marca 2024 r. w siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy (42-217 Częstochowa, ul. Śląska 

11/13) odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, 

położonej w Częstochowie przy ul. Leśnej 236a, oznaczonej w obrębie 419-Skorki jako działki 

nr nr 57/9, 58/20 o powierzchni łącznej 0,0405 ha, 

- osoby dopuszczone: 0, 

- cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 150 000 zł, 

- przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

5 kwietnia 2024 r. 

Z up. Prezydenta Miasta Częstochowy 

Ryszard Stefaniak 

Zastępca Prezydenta Miasta Częstochowy 

E. Wilk/n 

KWEW.14743.2024 

709 


